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                                             Kuvernöörin konttorista – Heinäkuu 2023 

 

Hyvät rotarit, 

 

Yhteinen taipaleemme on juuri alkanut. Odotan innostuneena 

tapaamaan Sinut arvoisa rotarikollegani samoin kuin klubisi sekä 

kuuntelemaan toiminnastanne ja ajatuksistanne. Pyrin 

vastavuoroisesti jakamaan tietoa tämän vuoden rotaryteemasta, 

tavoitteista ja miksei myös käytännön asioista, joita olen kuluneen 

alkuvuoden aikana pyrkinyt ahnaasti eri koulutustilaisuuksissa 

omaksumaan.  

Piirimme käätyjenvaihto tapahtui juhannusviikolla avokkaassa 

ympäristössä, mutta leppoisissa tunnelmissa, Hämeen linnan 

kupeessa Museo Militarian tykkihallissa. Vastuu vaihtui sujuvasti 

kuvernööriltä toiselle ja Hämeenlinnan presidenteiltä seuraajilleen. 

Kiitos vielä kerran edeltäjälleni Esalle erinomaisesta piirin ohjaamisesta. Samoin kiitos kaikille 

piirimme kuluneen kauden presidenteille, apulaiskuvernööreille ja muille klubien aktiiveille 

arvokkaasta työstänne Rotaryn ja avun tarpeessa olleiden hyväksi.  

Rotary Internationalin kauden 2023–2024 presidentin Gordon McInallyn vuositeema on CREATE 

HOPE in the WORLD. Hänen sanojaan mukaillen: ”Rotary auttaa luomaan olosuhteita rauhalle ja 

sellaiselle tulevaisuudelle, joka on elämisen arvoinen. Pysykäämme avoimina ja halukkaina 

muutokseen, ja pitäkäämme fokuksemme rauhan rakentamisessa maailman. Minä kehotan teitä 

luomaan toivoa maailmaan. Rotary tuo pysyvän muutoksen maailmaan yksi uusi toivo kerrallaan!” 

Rotaryt jakavat yhteisen tulevaisuuden kuvan, vision, jossa ihmiset yhdistävät ponnistelut 

luodakseen maailmaan kestävää muutosta.  Parempaa tulevaisuutta rakennetaan yhteisöissämme 

ja persoonissamme siten, että vuorollaan jokainen Rotary Internationalin presidentin määrittämä 

vuositeema tuo vision mukaista yhteistä tavoitetta askeleen lähemmäksi. 

Gordon McInally painottaa, että jatkuvuuden kautta syntyy uusi alku, silta tulevaan vuoteen. 

Jatkuvuus tarkoittaa edeltäneiden johtajien hyvien ideoiden edistämistä. Rakentamalla aiempien 

presidenttien ja muiden rotarijohtajien aloittamalle vankalle pohjalle, mahdollistamme vieläkin 

suuremmat saavutukset tulevaisuudessa. Meidän on kuitenkin omaksuttava ahnaasti uusia 

ajatuksia ja näkökantoja, jotka voivat luoda pysyvän muutoksen maailmaan. 

Meitä kaikkia liiankin lähelle tullut Ukrainan sota on palauttanut mieliimme sen tosiasian, että 

rauha ei ole passiivinen unelma vaan kovan työn tulos. Rauhan edistäminen on osa Rotaryn 

missiota, jonka toteuttamiseksi me rotarit pyrimme kasvattamaan positiivista rauhaa 

yhteisöissämme ja koko maailmassa. Rauhaa on edistettävä sinnikkäästi ja rohkeasti. Sodan 
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kurjuuden keskelle on luotava toivoa parempaan huomiseen, mikä vuorostaan antaa sijaa rauhan 

rakentamiselle.  

Jotta jaksamme kantaa huolta muista, meidän on huolehdittava myös itsestämme ja läheisistämme 

- kanssarotareistamme. On tärkeää, että Rotary tunnetaan järjestönä, joka pitää huolta jäsenistään 

samoin kuin palvelemistamme ihmisistä. Rotarysta on tultava sellainen avoin, mukaansatempaava 

järjestö, joka houkuttelee piiriinsä parhaita ihmisiä ja parhaita ideoita, ja parasta kumppanuutta - 

aivan riippumatta siitä mistä ne tulevat. Ihmisten tulee voida nähdä itsensä rotareissa. 

Oman kuvernöörivuoteni painopisteet ovat tiedottamisessa ja koulutuksessa. Toivon, että kaikissa 

klubeissa on vuoden mittaan aktiivista toimintaa ja, että tämä toiminta näkyy myös ulospäin. 

Koulutuksen avulla luomme valmiuksia toteuttaa laadukasta palvelua. Silloin, kun työmme niin 

rotarin, klubin kuin piirinkin osalta on varmalla pohjalla, meillä on hyvä perusta lujittaa ja kasvattaa 

palveluväyliämme. Tähän asiaan samoin kuin tiedottamiseen palaamme vuoden kuluessa vielä 

useampaan kertaan. 

Kaunista kesää ja aktiivista rotaryvuotta 2023-2024 toivottaen! 

Ystävällisin rotaryterveisin 

DG Simo 

 

 

 

 

 

 

 

2023 Rotary International (RI) Convention 

Rotaryn tämän vuoden konventin, joka pidettiin 27.-31.5.2023, paikaksi oli valikoitunut Australian 

Melbourne. Suurkaupunki oli hienosti sonnustautunut aiheen mukaiseen teemaan, kun paikan 

päälle saapui noin 15 000 rotaria ja Rotaryn ystävää. Isäntäkaupunki tarjosi hienot puitteet ja 

toimivat järjestelyt tällaisen suurtapahtuman toteuttamiseen.  

Konventin ohjelma koostui suurella Rod Lavern -areenalla pidetyistä yleisistunnoista, joissa 

esiintyivät niin RI:n johtajat kuin paikalliset kuuluisuudet. Pienempiä eri rotaryteemoilla 

toteutettuja seminaareja, joihin tapahtuman osallistujat saattoivat liittyä oman mielenkiinnon 

mukaan, oli kymmeniä. Nämä tilaisuudet, samoin kuin laaja House of Friendship -rotarytori 

sijaitsivat aivan kaupungin ytimessä olevassa suuressa messukeskuksessa. Puitteet ja tarjonta olivat 

hulppeat.  

Tapahtumia 
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Rotaryn toiminnan sisältö ja laajuus tulivat esiin aivan uudella tavalla. Samalla oli ainutlaatuinen 

tilaisuus tutustua uusiin rotariystäviin ja tavata tuttuja lajitovereita aiemmista yhteyksistä. 

Matka maapallon toiselle puolelle kesti yhden pysähdyksen taktiikalla noin 25 tuntia. Näin kauas 

kun oli lähdetty, kannatti käyttää muutama päivä aikaa myös Australian elämään ja ennen kaikkea 

ihmeelliseen luontoon tutustumiseen. 

Kaiken kaikkiaan ikimuistoinen konventti ja matka, joka jokaisen rotarin kannattaisi kokea ainakin 

kerran elämässään! 

 

RI:n presidentti Gordon McInally 

vahvennetun Team Suomen ympäröimänä 

 

 

 

 

 

 

 

 

Käätyjenvaihto Hämeenlinnassa 21.6.2023 

Rotarypiirimme D1390 kuvernöörin käädyt vaihtuivat Hämeenlinnassa kauniin kesäsään suosiessa. 

Hämeen linnan kupeessa sijaitsevan Museo Militarian tykkihalliin oli kokoontunut noin 80 rotaria 

todistamaan paitsi piirin vetovastuun siirtymistä myös neljän Hämeenlinnan klubin presidentin 

käätyjen siirtymistä harteilta toiselle.  

Tunnelma oli rennon rotarillinen ja paikallaolijat saivat nauttia muun 

muassa ympäristöön sointuvasta musiikista. Erityisen vaikutuksen 

meihin kaikkiin teki nyt jo IPDG Esan käätyjenluovutuspuhe, joka oli 

puettu upeasti runomittaan! Olisi ansainnut tulla vieläkin laajemman 

yleisön kuultavaksi – ehkä sitten joskus myöhemmin. Nyt menemme 

jo uuden rotaryvuoden puolella teemalla ”Create Hope in the 

World” 
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Rotaryn SM-Golf 20.6.2023 

Hämeenlinnassa oli kiireinen rotariviikko ennen juhannusta, kun käätyjen vaihdon lisäksi 

paikallinen Vanajaveden Rotaryklubi isännöi vuosittaista golf-turnausta 20.6.2023. Tawast Golfin 

kentälle Katumajärven rantamaisemiin oli ilmoittautunut mukaan reilun 80 ”valkoisen pallon 

tulittajaa”. Helteinen sää ei rehtiä kamppailua ja mukavaa yhdessäoloa haitannut tämän yhden 

Rotaryn Fellowship -toimintaan kuuluvan tapahtuman läpiviemisessä.  

Rotary Golf-mestaruuden 2023 voitti Seppo Renko Tampere-Jussinkylän Rotaryklubista. Yli 75-

vuotiaiden sarjan paras oli Markku Tähtinen Meri-Naantalin Rotaryklubista ja samaiseen klubiin 

meni myös joukkuekilpailun voitto. 

Onnittelut voittajille!  

Tuleva kuvernööri Simo Hautala avaamassa 

Rotaryn SM-Golfia. Taustalla vasemmalta 

Raimo Aho Vanajaveden RK, joka paitsi veti 

kisan järjestelytiimiä, oli kisan 

hopeajoukkueessa. Tawast Golfin 

toimitusjohtaja Vesa Rontu sekä piirimme 

golfin ”grand man” Risto Turunen Tampere-

Jussinkylän RK (kuva Niko Niemi) 

 

 

Kuokkalankosken Markkinat – tulossa la 15.7.2023 

Lempäälän Rotaryklubi järjestää markkinat nyt jo 25. kerran. Markkinat on Lempäälän kesän suurin 

yleisötapahtuma, joka kokoaa yhteen alueen asukkaat ja kesävieraat leppoisaan yhdessäoloon. 

Päivän aikana voi nauttia hyvästä ohjelmasta ja tehdä monipuolisia markkinaostoksia. Järjestäjät 

toivottavat kaikki jälleen tervetulleiksi mukaan markkinatunnelmaan idyllisen Villa 

Hakkarin alueelle. 

 

Markkinatunnelmaa 


